Ergebnisse fir: AMM/ WAT / 1. Kreisklasse B Ammerland/Waterkant Manner | (12 Werfer)
Abwurf 13:00 spéatestens 13:30 Uhr Esenshamm

Platz Mannschaft

a b~ wN

09.09. 21

Augusthausen
Esenshamm
Burhave I
Schweewarden I

Blexen

Spieltag 1
Schweewarden |
Augusthausen

Spielfrei: Burhave Il

Spieltag 2
Blexen

Augusthausen

Spielfrei: Esenshamm

Spieltag 3
Esenshamm

Schweewarden I

Spiele

8

0 0 0 o

Spielfrei: Augusthausen

Spieltag 4
Burhave Il
Esenshamm

Spielfrei: Blexen

Spieltag 5
Esenshamm

Blexen

Schoet
53:35
71:34
39:40
39:38
23:78

01.10.2023
Blexen

Esenshamm

08.10.2023
Burhave I

Schweewarden |l

15.10.2023
Blexen

Burhave Il

05.11.2023
Augusthausen

Schweewarden I

12.11.2023
Burhave Il
Augusthausen

Spielfrei: Schweewarden Il

Spieltag 6
Esenshamm

Blexen

Spielfrei: Burhave I

Spieltag 7
Burhave Il

Schweewarden I

Spielfrei: Esenshamm

Spieltag 8
Burhave Il

Blexen

Spielfrei: Augusthausen

Umbruchzeile=

03.12.2023
Augusthausen

Schweewarden Il

17.12.2023
Blexen

Augusthausen

07.01.2024
Schweewarden I

Esenshamm

Punkte

12:4
10:6
8:8
79
3:13

>Druckdatum:
Ergebnis Gaststatte Stand:
15 194 Im Schiitzenheim R...
38 -53 Hilsmann
0 -144 Kachelstiibchen 04733/1013
1 13 VereinsheimTennis... 01746636837
-54 -10 kA 0171-3192429
Ergebnis  Schoet Punkte 1.Holz 1.Gummi 2. Gummi
12,055 16:3 2:0 -3,146 3,010 13,041
4,011 8:3 2:0 7,123 0,030 -3,142
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi 2. Gummi
10,057 10:0 2:0 5,043 1,149 3,015
7,008 8:1 2:0 5,034 3,059 -1,085
Ergebnis  Schoet Punkte 1.Holz 1. Gummi 2. Gummi
15,005 15:0 2:0 3,123 -0,134 12,016
-4,119 0:4 0:2 -0,026 -0,116 -3,127
Ergebnis  Schoet Punkte 1.Holz 1.Gummi 2. Gummi
11,075 11:0 2:0 3,060 2,083 5,082
6,135 11:4 2:0 -4,034 6,149 4,020
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi 2. Gummi
15,106 15:0 2:0 0,018 9,047 6,041
-2,043 2:4 0:2 -4,055 1,005 1,007
Ergebnis  Schoet Punkte 1.Holz 1.Gummi 2. Gummi
-0,126  10:11 1:1 -11,100 2,070 8,054
-11,084 0:11 0:2 -6,082 0,049 -5,051
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1.Gummi 2. Gummi
12,000 12:0 2:0
0,046 4:4 1:1 -4,038 -0,010 4,094
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1.Gummi 2. Gummi
7,055 8:0 2:0 4,009 4,006 -0,110
0,120 8:8 1:1 -3,091 -4,073 8,134

Seite 1

07.12.2025 15:34

12.02.2024 14:04



Spieltag 9 21.01.2024 Ergebnis  Schoet
Schweewarden | Esenshamm 2,145 3.0
Augusthausen : Burhave Il 1,127 6:4
Spielfrei: Blexen
Spieltag 10 28.01.2024 Ergebnis  Schoet
Burhave Il : Esenshamm -8,103 0:9
Augusthausen : Blexen 12,000 12:0
Spielfrei: Schweewarden I
Gruppenrangliste:
Platz 1 - Gruppe
1 Esenshamm - 1. Gummi
2 Esenshamm - 2. Gummi
3 Augusthausen - 1. Holz
4 Burhave Il - 1. Holz
5 Schweewarden Il - 2. Gummi
6 Augusthausen - 1. Gummi
7 Burhave Il - 2. Gummi
8 Schweewarden Il - 1. Holz
9 Burhave Il - 1. Gummi
10 Blexen - 1. Gummi
11 Schweewarden Il - 1. Gummi
12 Esenshamm - 1. Holz
13 Blexen - 2. Gummi
14 Blexen - 1.Holz
15 Augusthausen - 2. Gummi

Seite 2

Punkte
2:0
2:0

Punkte
0:2
2:0

Schoet

27:0
36:8
35:7
15:5
23:7
13:5
12:12
12:16
10:22
2:15
3:13
6:24
12:38
8:24
4:22

1. Holz 1. Gummi

2,067
-4,010

1. Holz 1. Gummi

0,136

Punkte

13:3
13:3
12:4
11:5
10:6
8:8
8:8
79
79
6:10
6:10
6:10
6:10
4:12
3:13

2. Gummi
-0,056 0,134
6,010 -0,023
2. Gummi
-6,039 -3,050
Ergebnis
27 270
28 55
28 280
10 180
16 368
-49
0 16
-4 -70
12 -40
-13 254
-10  -435
-18  -228
-26 48
-16  -162
-18  -487



