

Ergebnisse für: AMM/ WAT / 1. Kreisklasse B Ammerland/Waterkant Männer I (12 Werfer)

Abwurf 13:00 spätestens 13:30 Uhr Esenshamm

>Druckdatum: 07.12.2025 15:34

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Ergebnis	Gaststätte	Stand:	
1	Augusthausen	8	53:35	12:4	15 194	Im Schützenheim R...		
2	Esenshamm	8	71:34	10:6	38 -53	Hülsmann		
3	Burhave II	8	39:40	8:8	0 -144	Kachelstübchen	04733/1013	
4	Schweewarden II	8	39:38	7:9	1 13	VereinsheimTennis...	01746636837	
5	Blexen	8	23:78	3:13	-54 -10	kA	0171-3192429	

Spieltag 1 01.10.2023

		Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Schweewarden II	:	Blexen	12,055	16:3	2:0	-3,146	3,010 13,041
Augusthausen	:	Esenshamm	4,011	8:3	2:0	7,123	0,030 -3,142

Spielfrei: Burhave II

Spieltag 2 08.10.2023

		Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Blexen	:	Burhave II	10,057	10:0	2:0	5,043	1,149 3,015
Augusthausen	:	Schweewarden II	7,008	8:1	2:0	5,034	3,059 -1,085

Spielfrei: Esenshamm

Spieltag 3 15.10.2023

		Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Esenshamm	:	Blexen	15,005	15:0	2:0	3,123	-0,134 12,016
Schweewarden II	:	Burhave II	-4,119	0:4	0:2	-0,026	-0,116 -3,127

Spielfrei: Augusthausen

Spieltag 4 05.11.2023

		Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Burhave II	:	Augusthausen	11,075	11:0	2:0	3,060	2,083 5,082
Esenshamm	:	Schweewarden II	6,135	11:4	2:0	-4,034	6,149 4,020

Spielfrei: Blexen

Spieltag 5 12.11.2023

		Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Esenshamm	:	Burhave II	15,106	15:0	2:0	0,018	9,047 6,041
Blexen	:	Augusthausen	-2,043	2:4	0:2	-4,055	1,005 1,007

Spielfrei: Schweewarden II

Spieltag 6 03.12.2023

		Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Esenshamm	:	Augusthausen	-0,126	10:11	1:1	-11,100	2,070 8,054
Blexen	:	Schweewarden II	-11,084	0:11	0:2	-6,082	0,049 -5,051

Spielfrei: Burhave II

Spieltag 7 17.12.2023

		Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Burhave II	:	Blexen	12,000	12:0	2:0		Gastmannschaft hat abgesagt!
Schweewarden II	:	Augusthausen	0,046	4:4	1:1	-4,038	-0,010 4,094

Spielfrei: Esenshamm

Spieltag 8 07.01.2024

		Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Burhave II	:	Schweewarden II	7,055	8:0	2:0	4,009	4,006 -0,110
Blexen	:	Esenshamm	0,120	8:8	1:1	-3,091	-4,073 8,134

Spielfrei: Augusthausen

Umbruchzeile=

Spieltag 9	21.01.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi	
Schweewarden II	:	Esenhamm	2,145	3:0	2:0	2,067	-0,056	0,134
Augusthausen	:	Burhave II	1,127	6:4	2:0	-4,010	6,010	-0,023

Spieldaten: Blexen

Spieltag 10	28.01.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi	
Burhave II	:	Esenhamm	-8,103	0:9	0:2	0,136	-6,039	-3,050
Augusthausen	:	Blexen	12,000	12:0	2:0			Gastmannschaft hat abgesagt!

Spieldaten: Schweewarden II

Gruppenrangliste:

Platz	1 - Gruppe	Schoet	Punkte	Ergebnis
1	Esenhamm - 1. Gummi	27:0	13:3	27 270
2	Esenhamm - 2. Gummi	36:8	13:3	28 55
3	Augusthausen - 1. Holz	35:7	12:4	28 280
4	Burhave II - 1. Holz	15:5	11:5	10 180
5	Schweewarden II - 2. Gummi	23:7	10:6	16 368
6	Augusthausen - 1. Gummi	13:5	8:8	8 -49
7	Burhave II - 2. Gummi	12:12	8:8	0 16
8	Schweewarden II - 1. Holz	12:16	7:9	-4 -70
9	Burhave II - 1. Gummi	10:22	7:9	-12 -40
10	Blexen - 1. Gummi	2:15	6:10	-13 254
11	Schweewarden II - 1. Gummi	3:13	6:10	-10 -435
12	Esenhamm - 1. Holz	6:24	6:10	-18 -228
13	Blexen - 2. Gummi	12:38	6:10	-26 48
14	Blexen - 1. Holz	8:24	4:12	-16 -162
15	Augusthausen - 2. Gummi	4:22	3:13	-18 -487